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  R&D Artwork Brief 

General Information (For R&D reference only) 

CU Product Information Record  720000253313/005 

Valid From Mar 30, 2026 

Valid To Dec 31, 9999 

Status In Process PL 

Created By LOOMANS_P 

Changed By PIEKARSKA_J 

GTIN 8720182629197 

CU Product Information Record Description 

    Language     Description 

Czech Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Danish Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Dutch Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

English 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU 

French_BE Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

French_CH Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

German_AT Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

German_DACH Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Greek Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Polish Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Portuguese Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Slovak Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Swedish Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Target Location Details 

CUC Product Information Record Data 

Product Name (For R&D reference only)   

    Language     Product Name 

English Plant based vegan CCA FS 02 

English_EU CoM: CPEU 

Ingredient and Allergens/Diet Declarations 

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian 

Legal Denominator: Skystas augalinio pagrindo maisto ruošimo pagrindas su augaliniais aliejais ir žirnių baltymais 

Ingredient List: 

Sudedamosios dalys: vanduo, rapsų aliejus 9 %, visiškai hidrintas kokosų aliejus 5 %, žirnių baltymai 2 %, modifikuotas krakmolas, cukrus, emulsikliai 
(E435, E322), rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (E331), tirštiklis (ksantano derva), natūralios kvapiosios medžiagos, druska, dažiklis (karotenai). 
Tinkama veganams. Prieš naudojant pakratyti. 

    Validity Area     Language 
Lithuania Lithuanian 
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Additional Declarations 
Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian 

 Measures : 
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description 

Grynasis tūris 1 L e Litrai e 

Statements: 
    Purpose    Statement     Description 

SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTS0000546 EVU logo, suitable for vegans 

STORAGE  Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje. Atidarius, laikyti šaldytuve ir suvartoti per 3 

dienas. 

SYMBOLS/LOGOS  EVU Approved ID 

0596 

USE INSTRUCTIONS  Prieš naudojant suplakti. 

ALLERGEN LIST  GLUTEN FREE, LACTOSE FREE³  
³Be glitimo. Ba laktozės: laktozės tūris ≤ 0,01 g/100 mlprodukto. 

OTHER  *Serving suggestion  
*Serviravimo pavyzdys 

NUTRITION  Maistinė vertė         100 ml  
Energinė vertė  
Riebalai  
     iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių  
Angliavandeniai  
     iš kurių cukrų  
Skaidulinės medžiagos    
Baltymai  
Druska 

SHELF LIFE  Geriausias iki: žiūrėti datą ant pakuotės 

ALLERGEN LIST  Tinkama veganams. 

COMPANY CONTACT  www.ufs.com   

  Tiekėjas:  
Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija  
Tel: +370 80070070  

Nutrient Declarations 
Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian 

On Pack Nutrition Information [As Sold] 
Maistinė vertė Per 

Energinė vertė 639 

kJ 
Energinė vertė 153 

kcal 
Riebalai 15 g 

iš kurių sočiųjų 

riebalų rūgščių 5,6 g 

Angliavandeniai 2,8 g 

iš kurių cukrų 1,3 g 
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Skaidulinės 

medžiagos 
< 0,5 

g 

Baltymai 1,6 g 

Druska 0,35 

g 
Per - 100,6 g (As Sold)  

    Statements:  
Parduodamas produktas 

                                                                                 End of CUC Product Information Record 

 


